ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

 Số:               /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng  11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt    hoạch lự  ch n nh  th u  úc  vận chuy n   c th

sinh hoạt t ên       n th nh ph   on   h nh   n  hu  ử lý

năm 2021 do Phòn  T   n uyên v  Mô  t ƣờn  th nh ph

 on   h nh l m chủ   u tƣ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày

19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 29/3/2015 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu.

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2674/QĐ-UBND ngày 31/7/2018 của UBND tỉnh triển

khai thực hiện Nghị quyết số 112/2018/NQ-HĐND ngày 06/7/2018 của HĐND tỉnh

ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng tài sản công

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Báo cáo số 6327/BC-STC ngày

05/11/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ ều 1. Phê duyệt    h   h      h    h  th u      v    huy       th

sinh h  t t ê          th  h  hố       h  h      hu  ử  ý  ăm 2021 d  Phòng Tài

  uyê  v  Mô  t ườ   th  h  hố       h  h   m  hủ   u tư   ụ th   hư s u:

1. Tê   ó  th u:      v    huy       th   s  h h  t t ê          th  h  hố
      h  h      hu  ử  ý  ăm 2021   h  t  t the      :

2

STT NỘI DUNG
ĐƠN VỊ

TÍNH

 HỐI

 ƢỢNG

GHI

CHÚ

1

Cô   t        v    huy       th

s  h h  t t ê          th  h  hố

 h  h      hu  ử  ý  ăm 2021  v

 huy         e        10 t   v   ô

t    hu   h   h m s  h h    hó   h t

 ử  ý  ô  t     v  m   hô  t

    t  m t u    huy    hườ   Suố

T e v   hu   ê   e t ướ   h      hỏ

        t m

T   36.000

Tổn      t    ó  th u (l m t òn) (  o  ồm thu  GTGT): 9.908.435.000  ồn

(Chín tỷ  chín t ăm lẻ t m t  ệu    n t ăm    mƣơ  lăm n hìn  ồn ).

2. Giá t    ó  th u  h    : 9.908.435.000  ồ   (B     hữ: Chí  t    hí  t ăm

   t m t  ệu   ố  t ăm    mư    ăm   h    ồ             ồm thu   T T.

-     d      m  ă   ứ    h     hồ s  d  th u  u        ó  th u t ê   ă   ứ

    v t tư  th  t     ủ      v   ó  hứ   ă   th m    h       hư    hô    ượ   ớ

h        ó  th u t             th m    h   y.

- C    h   hí hợ   ý  h t s  h t     qu  t   h th   h ệ    ă   ứ     quy    h

h ệ  h  h      v  th   h ệ  quy t t    the  th   t  v    m      h   ộ h

 hứ   từ   y  ủ.

3. Nguồ     h  hí: Từ   uồ  s    h ệ  mô  t ườ    ăm 2021  ủ  th  h  hố

Long Khánh.

4. H  h thứ       h    h  th u: Á  dụ   h  h thứ    u th u  ộ

 h    h  th u t      ướ .

5. Phư    thứ       h    h  th u: Một          , một t   hồ s .

6. Thờ        ắt   u tổ  hứ       h    h  th u: Quý IV  ăm 2020.

7.      hợ   ồ  : Hợ   ồ   the           ố    h.

8. Thờ       th   h ệ  hợ   ồ  : 365    y    từ    y hợ   ồ    ó h ệu    .

Đ ều 2. Quy t    h này  ó h ệu        từ    y  ý.

Đ ều 3. Ch  h Vă   hò   UBND tỉ h     m  ố  Sở T    hí h  Chủ t  h

UBND th  h  hố Long Khánh  T ưở   Phò   T     uyê  v  Mô  t ườ   thành

 hố Long Khánh v  Thủ t ưở           v   ó   ê  qu    h u t   h  h ệm th  h  h

Quy t    h   y./.

Nơi nhận:
- Như Đ ều 3;

- Chủ t  h v      Phó Chủ t  h UBND tỉ h;

- Chánh - Phó Vă   hò   UBND tỉ h;

-  ưu: VT,  KTNS.
@Đ ệ  TNS

 T. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

N uyễn Qu c Hùn

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-11-12T14:03:24+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Quốc Hùng<hungnq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-11-12T14:35:45+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-11-12T14:35:46+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-11-12T14:35:50+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!